



## Honningvænget ApS

Lille Torv 6, 1. th  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42841277

## Årsrapport 12.11.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2023

---

**Carsten Bruun Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Honningvænget ApS

Lille Torv 6, 1. th

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42841277

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 12.11.2021 - 31.12.2022

## Direktion

Carsten Bruun Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 238 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.331.643</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(1.745.598)
<b>Resultat før skat</b>		<b>586.045</b>
Skat af årets resultat	2	(347.886)
<b>Årets resultat</b>		<b>238.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		238.159
<b>Resultatdisponering</b>		<b>238.159</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		69.659.408
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>69.659.408</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>69.659.408</b>
Andre tilgodehavender		49.429
Tilgodehavende skat		333.228
Periodeafgrænsningsposter		19.567
<b>Tilgodehavender</b>		<b>402.224</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>957.061</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.359.285</b>
<b>Aktiver</b>		<b>71.018.693</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		45.000
Overført overskud eller underskud		22.233.159
<b>Egenkapital</b>		<b>22.278.159</b>
Udskudt skat		195.220
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>195.220</b>
Gæld til realkreditinstitutter		45.696.298
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>45.696.298</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	544.576
Deposita		758.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.110
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000.000
Skyldig skat		102.894
Anden gæld	5	30.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.849.016</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>48.545.314</b>
<b>Passiver</b>		<b>71.018.693</b>
Personaleforhold	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Kapitalforhøjelse	5.000	21.995.000	22.000.000
Årets resultat	0	238.159	238.159
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>22.233.159</b>	<b>22.278.159</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	815.767
Dagsværdireguleringer	929.831
	<b>1.745.598</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Aktuel skat	152.666
Ændring af udskudt skat	195.220
	<b>347.886</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	69.659.408
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>69.659.408</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.659.408</b>

Ejendommen er købt i regnskabsåret. Dagsværdien pr. 31.12.2022 er vurderet at være lig med anskaffelsessummen i forbindelse med handlen.

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	544.576	45.696.298	43.268.558
	<b>544.576</b>	<b>45.696.298</b>	<b>43.268.558</b>

## 5 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.
Anden gæld i øvrigt	30.036
	<b>30.036</b>

## **6 Personaleforhold**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetesgæld er sikret ved pant i ejendomme, ved tinglyste realkreditpantebreve på i alt 47.646 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 69.522 t.kr.
